[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.06.2022

	№
	284-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1. От 28.03.2006 № 55/50 «Об утверждении Положения о системе мониторинга и прогнозирования чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Кировской области».

2. От 22.09.2009 № 25/315 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 28.03.2006 № 55/50».
3. От 16.08.2012 № 166/485 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2006 № 55/50».

4. От 08.05.2018 № 228-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2006 № 55/50».

5. От 02.04.2019 № 130-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2006 № 55/50».

6. От 20.02.2020 № 57-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2006 № 55/50».

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]